



Standard Form Number: SF - GOOD-58
Revised on: May 24, 2004
Standard Form Title: Purchase Order

Negotiated Canvass No. - 2022 - 0431,
Purchase Request No. - 2022 - 0398

PURCHASE ORDER

OFFICE OF THE PROVINCIAL VETERINARIAN
Agency/Procuring Entity

Supplier :	PRIM E CONSTRUCTION SUPPLIES TRADING	D.O. No. :	P.O. # - 2022 - 612
Address :	Espuelas Extension, Poblacion III, Tagbilaran City	Date :	November 14, 2022
Telephone No.:		Mode of Procurement :	Negotiated Canvass
TIN :			2nd failure of bidding

Gentlemen/Mesdames:

Please furnish this Office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery:	OFFICE OF THE PROVINCIAL VETERINARIAN, NEW CAPITOL BLDG. TAGB. CITY	Delivery Term: Please Read Terms & Conditions at the back hereof
Date of Delivery :	THIRTY (30) DAYS UPON THE RECEIPT OF NOTICE TO PROCEED	Payment Term: Upon Completion of Delivery
Warranty Period:	ONE (1) YEAR	

Item No.	QTY	UNIT	DESCRIPTION OF SUPPLIES	UNIT COST	AMOUNT
1	120	sets	Measuring cups w/ measuring spoons - High durable plastic and premium quality with 1/8, 1/4 tsp, 1/2, 3/4 & 1 Tablespoon; 1/8, 1/4 tsp, 1/2, 3/4 & 1 Teaspoon; 1/8, 1/4 tsp, 1/2, 3/4 & 1 cup	199.95	23,994.00
2	120	pcs.	Knives - Durable 13" length; 5" handle; 8" blade & 1.7 width of blade; 0.1" thickness	259.95	31,194.00
3	120	pcs.	Chopping board - 38x28cm and 0.75cm thick polyethylene plastic cutting board	379.95	45,594.00
4	120	pcs.	Spoon - durable stainless steel and corrosion resistant	51.95	6,234.00
5	120	pcs.	Sikuhan - durable plastic	33.95	4,074.00
6	120	pcs.	Thread - white colored thread # 50	33.95	4,074.00
7	120	pcs.	Scissors - 8" long; 4.2" blade and 3.7" handle width stainless steel ultra sharp premium multi-function kitchen scissor; Polyprohylene handle material	194.95	23,394.00
8	240	pcs.	Laddle - 20.5cm in length high quality and durable melamine material	39.95	9,588.00
9	120	pcs.	Mixing bowl (med) - 20cm diameter x 10cm high; durable & lightweight stainless steel; rolled rims and flat base	1,059.95	127,194.00
10	240	pcs.	Mixing bowl (small) - 18cm diameter x 8cm high; durable & lightweight stainless steel; rolled rims and flat base	599.95	143,988.00
11	120	pcs.	Headcap (cloth) - plain white cloth with PGBh logo on the upper left	114.95	13,794.00
12	120	boxes	Mask - disposable 3-layer mask	119.95	14,394.00
13	120	pcs.	Apron (cloth) - plain white cloth with PGBh and OPV logo on the upper left	119.50	14,340.00
14	120	pcs.	Storage box (60L) - high impact resistant for storage and organizing box with cover	899.95	107,994.00
15	240	pcs.	Hand towel - Plain white microfiber and super absorbent cloth	69.95	16,788.00

16	120	pcs.	Slippers (for indoor) - slide flip flop rubber slippers, colored blue; 30 pcs S8;30 pcs S9;30 pcs S10;30 pcs S11	109.95	13,194.00
17	5	pcs.	Mixing bowl Stainless (big) - 20cm diameter x 10cm high; durable & lightweight stainless steel; rolled rims and flat base	1,559.50	7,797.50
18	5	pcs.	Mixing bowl stainless (medium) - 20cm diameter x 10cm high; durable & lightweight stainless steel; rolled rims and flat base	1,039.75	5,198.75
19	5	sets	Measuring cups and spoons	519.95	2,599.75
20	1	pc.	Measuring glass (500mL) .Measuring Cup Material:Glass Type: (500ml)Capacity: 500ml Features: Transparent, Handle, Duckbill Outlet, Heat-resisting Size: M: 11cm x 10.5cm x 7.5cm/ 4.33" x 4.13" x 2.95" (Approx.). Both sidewith conversion measure scale easy to read, l	2,499.00	2,499.00
21	5	pcs.	Food trays Food Serving Tray,High Quality PP Materials,Multi-purpose plastic food tray, Medium 41cm (L) X 30cm (W) X 2cm (H)	389.75	1,948.75
22	10	pcs.	Food keeper Food Keeper 4.5L,152.2oz, Food Safe, Height - 9cm Length - 31cm Width - 21cm Microwave Safe, Freezer Safe, Dishwasher Safe, Top Rack BPA Free Available, Colors: Pink, Green, & Blue	499.95	4,999.50
23	150	pcs.	Rectangle Microwable containers (1000mL) Food Storage Container,Air Tight, BPA Free, Dishwasher Safe, Freezer Safe, Microwave Safe plastic	59.95	8,992.50
24	150	pcs.	Rectangle Microwable containers (1000mL) Food Storage Container,Air Tight, BPA Free, Dishwasher Safe, Freezer Safe, Microwave Safe plastic	44.95	6,742.50
25	10	pcs.	Powder Kliptop Canister Container (Large) Powder storage (air tight), durable quality, Good quality and very affordable (Large 17 X 13 X 21 cm dimension - 3L cpacity	89.90	899.00
26	10	pcs.	Ingredients canister (small)	77.90	779.00
27	2	pcs.	Knives durable, sharp cutting edge,32.7cm length;5" handle;8"blade & 4.6cm width of blade;0.1cm thickness	389.75	779.50
28	2	pcs.	Chopping board Non toxic, non-skid, non-absorbent and non-porous; 12"x18"x1/2"	1,199.00	2,398.00
29	10	pcs.	Spoon	64.95	649.50
30	2	pcs.	Scissors	194.95	389.90
31	8	pcs.	Ladle 20.5cm in length high quality and durable melamine material	51.95	415.60
32	5	pcs.	Spatula Stainless Steel Handle Silicone Nonstick Spatulas, High Heat Resistant to 480°F, Food Grade Turner, BPA Free	519.90	2,599.50
33	2	pcs.	Food tong Basics Nylon Tong 9in, Ergonomic 18/8 stainless steel handles • Non-stick cookware utensil material with heat resistance of up to 210°C • Hygienic design ensures easy cleaning of all surfaces	399.50	799.00
34	10	pcs.	Garlic Twister/crusher Plastic Garlic Crusher/ Grater; 7.5cm diameter and 4cm high	299.75	2,997.50
35	30	rolls	Kitchen Paper towel 3ply (roll) 2Ply 70Pulls Approx. Sheet Size 230mm x 225mm,100% Virgin Pulp.,Moisture locking technology.	116.95	3,508.50
36	5	30m	Cling wrap 18x500m, Food Grade, stretchy	129.95	649.75
37	1.5	m	Table Cover (1.25 m; white) plain white polyester cloth	129.90	194.85
Page 2 of 3 Pages . . . Next page please . . .					

38	5	1L	Liquid Hand Soap - Kleen/Watson/CTX Liquid, Unscented, Pump dispenser	324.90	1,624.50
39	5	1L	Dishwashing Liquid - Royale/Ultra	259.75	1,298.75
40	10	pads	Dishwashing sponge - Zim Heavy Duty Scrub Sponge 100mm x 75mm x 30mm	129.90	1,299.00
41	10	pcs.	Hairnet (disposable) Lightweight, Non-woven Cap/ Disposable Strong polypropylene material	299.90	2,999.00
42	15	boxes	Mask - Alexis	129.95	1,949.25
43	10	pcs.	Apron (cloth) plain white cloth	129.90	1,299.00
44	20	pcs.	Nitrile Food grade gloves (L&small) Nitrile Gloves Blue Food Grade Waterproof Allergy; (2 box Large, 2 box small)	399.90	7,998.00
45	10	rolls	Garbage bag w/ drawstring (xxl) Garbage bag with drawstring, Good quality garbage bag, Thick plastic, Color black only	999.00	9,990.00
46	6	pcs.	Storage box (120L) L68cm W52cm H45cm, transparent, with caster wheel	3,249.50	19,497.00
47	1	pc.	6 layer easy drawer organizer trolley	6,990.00	6,990.00
48	10	pcs.	Slippers (for indoor) slide flip flop rubber slippers, colored white; 3 pcs S7; 7pcs S11	129.95	1,299.50
49	30	rolls	Longganisa wrapper pp roll Good quality, thick, 1 1/2 inches pp roll, longganisa wrapper #longganisa #wrapper #3kg/roll	2,995.00	89,850.00
50	3	pcs.	Induction frying pans Heavy Gauge Aluminum, Easy-to-clean and dishwasher safe, PTFE Free, Dimension: L48 X W29.3 X H13.5CM/ L= 19 Inches x W=11 Inches x H= 4Inches, Bottom Diameter: 16 cm / 6.3 Inches. Diameter: 26cm	4,995.00	14,985.00
51	7	pcs.	3 Layer manual steamer Heavy Duty 3 layer Aluminum with Cover Steamer Set; 30cm diameter	2,995.00	20,965.00
52	10	pcs.	Plastic sealer 400mm (16") Applicable to any type of long plastic, 400mm (16"), adjustable	1,995.00	19,950.00
53	2	pcs.	Lavalier wireless lapel microphone Lavalier Microphone, Transducer: Condenser Microphone, Set Type: Multi-purpose, Microphone Kits, Polar, Patterns: Omnidirectional, Communication: Wired, Model Number: KM-D1 Material: Aluminum alloy, Weight: 92g, Cable Length: 8M, Battery: Button battery, Item: Lavalier Microphone, Color: Black X-X	5,995.00	11,990.00
TOTAL				>	>
				>	871,653.85

Page 3 of 3 pages ...

(total amount in words) **EIGHT HUNDRED SEVENTY ONE THOUSAND SIX HUNDRED FIFTY THREE PESOS AND 85/100**

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one (1) percent for everyday of delay shall be imposed.

Conforme:

Very truly yours,

PRIME CONSTRUCTION SUPPLIES TRADING

Signature over printed name of Supplier

NOV 28 2022

Date

ERICO ARISTOTLE C. AUMENTADO

Governor

By Authority of the Governor

ASTERIA C. CABERTE

Provincial Administrator

Date Approved:

NOV 15 2022

Funds Available:

EUSTAQUIO A. SOCORING
Provincial Treasurer

Earmarked No. :

1229

Amount :

P 872,146.00